
 

Decreto Dirigenziale n. 38 del 10/09/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

U.O.D. 91 - STAFF - Funzioni di supporto tecnico-operativo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  GARANZIA GIOVANI - INTEGRAZIONI MISURA 5 PAR CAMPANIA - PROGETTI DI

TIROCINI FORMATIVI AMMESSI A FINANZIAMENTO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  17 Settembre 2018



IL DIRIGENTE
PREMESSO che
a. il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, Autorità di Gestione del PON YEI, ha individuato la

Regione Campania Organismo Intermedio per l’attuazione del Programma;
b. il Decreto Direttoriale n. 237/Segr D.G.\ 2014 del 04/04/2014 ha ripartito le risorse del “Piano di

attuazione italiano della Garanzia per i Giovani” tra le Regioni e la Provincia Autonoma di Trento e ha
determinato  che  la  dotazione  finanziaria  complessiva  del  PAR  YEI  Campania  è  pari  a  euro
191.610.955; c. con DGR n.117 del 24/04/2014 pubblicata sul Burc n.29 del 29/04/2014 la Regione ha
approvato il Programma Attuativo della Regione Campania “Garanzia Giovani” assumendo il ruolo di
Organismo Intermedio ai sensi di quanto disposto dal comma 7 dell’art. 123 del Regolamento Europeo
1303/13;
d. con Decreto Dirigenziale n.566 del 01/08/2014, pubblicato sul Burc n. 56 del 4/08/2014, la Regione
Campania Dip.54 – Dg 11 – Uod 8 ha approvato l’Avviso ai datori  di  lavoro pubblici  e privati  per
l’adesione al Programma e per l’attivazione dei percorsi di inserimento dei giovani attraverso i tirocini e
le  assunzioni  incentivate  ex  Art.1  DL  76/2013,  sinteticamente  denominato  “Garanzia  Giovani
Progetto”.

RILEVATO CHE
a. il citato avviso DD 566/2014 si avvale della procedura cosiddetta a sportello e ha validità a partire
dalla data di pubblicazione sul BURC fino al 31 dicembre 2015 e comunque fino ad esaurimento delle
risorse  disponibili,  quantificate  al  Par.  2  dell’avviso  in  Euro  30  milioni  rimodulato  con  altri
10.420.000,00 più 10.000.000,00 più 20.000.000,00 più 15.000.000,00 a valere sui  fondi  del  PAR
Campania  Garanzia  Giovani  finanziati  dal  PON  italiano  per  l'implementazione  dell'iniziativa  per
l'occupazione giovanile (YEI);
b. sono destinatari delle azioni finanziabili con l’avviso DD 566/2014 i giovani che hanno aderito al

Programma Garanzia Giovani in Campania ai quali è riconosciuta una indennità di partecipazione ai
tirocini pari a euro 500,00 mensili per un massimo di sei mesi comunque non superiore a euro 3.000.
Per i tirocinanti disabili ai sensi della legge n.68/99 e per i tirocinanti svantaggiati ai sensi dell'art. 4,
comma 1 della legge n.381/91(manina), l’importo del contributo massimo è di Euro 500,00 mensili per
un massimo di 12 mesi, comunque non superiore a euro 6.000;
c. sono beneficiari delle operazioni previste dall’avviso DD 566/2014 i soggetti ospitanti tirocini che

possiedono i  requisiti  di  cui  all’art.4  del  Regolamento  Regionale  n.7/2013  le  cui  istanze  risultano
ammesse al finanziamento;
d. l’avviso 566/2014 disciplina, ai comma 3 e 4 Par.8 le modalità di individuazione dei giovani per la
partecipazione ai tirocini  ammessi al finanziamento nonché le modalità di attivazione dei tirocini in
osservanza della procedura di cui al Regolamento regionale 7/2013, con l’invio al sistema informativo
CO presente sul portale cliclavoro campania, per ciascun tirocinante, della comunicazione obbligatoria
con modulo “Unilav“, con allegati la Convenzione tra il soggetto promotore e il soggetto ospitante e il
Progetto formativo di cui all’allegato A al Regolamento regionale 7/2013; con riferimento alle modalità
di individuazione di cui al comma 4 Par.8, si precisa che per quanto attiene il requisito della residenza
dei  giovani  candidati,  in  assenza  di  candidati  residenti  nel  luogo  di  svolgimento  del  tirocinio,
l’assegnazione dei candidati rispetta il criterio della residenza nei territori limitrofi in base alla vicinanza
misurata in chilometri;
PRESO ATTO CHE
a.  ai  fini  del  pagamento  delle  indennità  di  partecipazione  ai  giovani,  in  data  13/11/2014  prot.

n.39/4197 è stata sottoscritta la Convenzione tra MLPS, Regione Campania e Inps per l'erogazione
dell'indennità di tirocinio nell'ambito del Piano italiano di attuazione della c.d Garanzia Giovani;
b. in merito alle procedure attuative dei pagamenti delle indennità di partecipazione l’Inps ha emanato

una circolare nella quale specifica,  tra l’altro,  che la trasmissione dei dati  relativi  ai  pagamenti  da
erogare  dovrà  avvenire  entro  il  giorno 10 del  mese  successivo  all’avvio  del  tirocinio  e  che detta
trasmissione dovrà essere effettuata esclusivamente attraverso la piattaforma telematica dell’Inps.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  17 Settembre 2018



CONSIDERATO CHE
a. con Decreti Dirigenziali n. 1015 del 24/11/2014, n. 1 del 08/01/2015, n. 6 del 03/02/2015, n. 11 del
02/03/2015,  n.  43  del  27/03/2015,  n.  16  del  16/04/2015,  n.  203  del  28/05/2015,  n.81  del
12/10/2015,DD.  n.  62  del  23/07/2015,  n.  441  del  27/08/2015,  n.  81  del  12/10/2015,  n.89  del
10/11/2015, n.99 del 15/12/2015, n.27 del 24/03/2016, n.34 del 13/04/2016, n.50 del 04/07/2016, n. 7
del 9/03/2017, n. 24 del 06/04/2018 la Direzione Generale Istruzione, Formazione, Lavoro e Politiche
Giovanili  U.O.D. 8 ha approvato le istanze di  finanziamento dei progetti  per la realizzazione della
misura 5 PAR Campania presentate fino al 31 dicembre 2015;
b.  ad  integrazione  di  quanto  indicato  nelle  previsioni  dell’Avviso  DD566  ed  in  coerenza  con  le
previsioni di cui alla DGR n.117 del 24/04/2014, in merito alle risorse finanziarie disponibili, le istanze
ammesse  saranno  finanziate,  anche  con  riferimento  agli  atti  di  approvazione  fin  qui  adottati,
rispettivamente a valere sulle risorse del PON YEI, del Piano di Azione e Coesione di cui alla DGR n.
422  del  22/9/2014,  e  dell’Art.3  comma 1 lettera  c)  DL  76/2013 di  cui  ai  Decreti  Direttoriali  della
Direzione Generale delle  Politiche attive,  i  Servizi  per il  lavoro e la  Formazione del  Ministero  del
Lavoro e delle Politiche sociali n. 9\SegrDG\2015 del 23/01/2015 e n. 73\II\2015 del 20 marzo 2015,
coerentemente alle regole di ciascuna fonte di finanziamento;
c. successivamente all'approvazione delle istanze, l’Arlas in liquidazione ha provveduto a trasmettere
a tutti  i  beneficiari  ammessi  una nota operativa per l’attuazione delle operazioni  di  attivazione dei
tirocini  e  a  trasmettere  le  credenziali  di  accesso  al  portale  cliclavoro.lavorocampania.it  per  la
attivazione dei servizi  telematici  che permettono la pubblicazione degli annunci e la presentazione
delle candidature dei giovani interessati
PRESO ATTO
a. dell'istruttoria svolta congiuntamente dallo Staff 50.11.91 e dall'Arlas in liquidazione sulle operazioni
di  pubblicazione  degli  annunci  e  di  presentazione  delle  candidature  attuate  dai  beneficiari  e  dai
destinatari attraverso i sistemi informatici  in gestione all'Arlas in liquidazione, come da Programma
attuativo  (D.G.R.  n.  117  del  24/04/2014)  ed  effettuata  con  i  controlli  di  conformità  alle  prescritte
modalità di cui ai comma 3 e 4 Par.8 dell'Avviso;
b. dell’istruttoria svolta con riferimento alle disposizioni adottate con precedenti decreti di approvazione
sui casi di decadenza e di sostituzione dei destinatari per i tirocini già assegnati i cui nominativi sono
presenti in allegato al presente atto, ai fini della trasmissione dei relativi dati all’Inps.
RILEVATO CHE
a. a conclusione delle procedure di individuazione dei tirocinanti, secondo le modalità di cui all’art. 8
Avviso DD566/2014, risultano assegnati ai tirocini, per 6 e 12 mesi, i giovani di cui rispettivamente agli
elenchi “A” e “B” in allegato al presente atto, di cui costituiscono parte integrante, che riportano, per
ciascuna istanza approvata, il codice di istanza, la denominazione del soggetto ospitante il tirocinio e i
dati anagrafici riguardanti i destinatari partecipanti ai tirocini;
b. ad avvenuta approvazione degli elenchi allegati “A” e “B”, in presenza della validazione dei PIP e
della  documentazione  comprovante  il  regolare  invio  al  sistema  informativo  CO.Campania  della
comunicazione obbligatoria di inizio del tirocinio, si rende necessario procedere alla trasmissione dei
dati all’INPS al fine di provvedere ai pagamenti delle indennità di partecipazione;
c. risultano da revocare le assegnazioni ai tirocini dei giovani di cui all’elenco allegato “C” al presente
atto, di cui costituisce parte integrante, che riporta, per ciascuna istanza approvata, il codice di istanza,
la  denominazione  del  soggetto  ospitante  il  tirocinio  e  i  dati  anagrafici  riguardanti  i  destinatari
partecipanti ai tirocini;
RITENUTO

a.  di  dover  dichiarare  ammessi  in  qualità  di  destinatari  della  misura  5  PAR  “Garanzia  Giovani
Campania” i soggetti di cui agli allegati “A” e “B” parte integrante del presente atto;
b. di  dover autorizzare l’Arlas in liquidazione all’invio dei dati  di  cui  agli  allegati  “A” e “B” all’Inps,
secondo le modalità da questa indicate contenenti i dati richiesti per il pagamento della indennità di
partecipazione al tirocinio;
c. di dovere revocare l’assegnazione ai tirocini dei giovani di cui all’elenco allegato “C” parte integrante
del presente atto;
d. di dover disporre l’invio del presente atto all’ADG FSE anche al fine della trasmissione ai competenti
uffici del Ministero del Lavoro;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  17 Settembre 2018



DATO ATTO
che il presente decreto non è soggetto agli obblighi di pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D. Lgs. 
33/2013 e ss.mm. e ii.;

VISTI
a) Regolamento (UE) n. 1303 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013;
b) Regolamento (UE) n. 1304 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013;
c) Regolamento (UE - EURATOM) n. 1311 del Consiglio del 2 dicembre 2013;
d) Delibera della Giunta Regionale n. 117 del 24/04/2014 “Garanzia Giovani Programma di attuazione 
e Linee guida” con allegati Piano di Attuazione e Linee Guida;
e) Decreto  Dirigenziale n.448  del  24/06/2014 Dip  54 Dg 11 UOD 5 Servizi  per  il  Lavoro recante
approvazione  dell’Avviso  per  la  partecipazione  degli  operatori  alla  attuazione  del  Piano  Garanzia
Giovani Campania e dei relativi allegati;
f) Decreto Dirigenziale n.566 del 1/08/2014 Dip 54 Dg 11 uod 8 recante approvazione dell’Avviso ai
datori  di  lavoro  pubblici  e  privati  per  l’adesione al  Programma e  per  l’attivazione  dei  percorsi  di
inserimento dei giovani attraverso i tirocini e le assunzioni incentivate ex Art.1 DL 76/2013 e relativi
allegati;
g) i  Decreti  Direttoriali  della  Direzione  Generale  delle  Politiche  attive,  i  Servizi  per  il  lavoro  e  la
Formazione del Ministero del lavoro e delle politiche sociali n. 9\SegrDG\2015 del 23/01/2015 e n.
73\II\2015 del 20 marzo 2015 di riparto delle risorse dell’Art.3 comma 1 lettera c) del DL 76/2013.
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dallo Staff 50.11.91;
h) la L.R. n. 23/2017;

DECRETA
per le motivazioni e le considerazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente e
fedelmente riportate:
1. di dichiarare ammessi in qualità di destinatari della misura 5 PAR “Garanzia Giovani Campania” i
soggetti di cui agli allegati “A” e “B”, parti integranti del presente atto;
2. di autorizzare l’Arlas in liquidazione all’invio dei dati di cui agli allegati “A” e “B” all’Inps, secondo le
modalità da questa indicate contenenti i dati richiesti per il pagamento della indennità di partecipazione
al tirocinio;
3. di revocare l’assegnazione ai tirocini dei giovani di cui all’elenco allegato “C” parte integrante del
presente atto;
4. di disporre l’invio del presente atto all’ADG FSE anche al fine della trasmissione ai competenti uffici
del Ministero del Lavoro;
5. di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  atto  sul  BURC e l’invio  al  competente  Ufficio  per  la
pubblicazione nella sezione trasparenza del sito istituzionale della Regione Campania.

Dott.ssa Giovanna Paolantonio

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  17 Settembre 2018



Codice 
Istanza

Denominazione 
Ospitante

Denominazione 
Proponente

Tipologia 
ospitante

Codice Vacancies Profilo Candidatura
Comune 
Sede 
Tirocinio

Prov
Nome 
Candidato

Cognome 
Candidato

Codice Fiscale 
Candidato

Comune 
Residenza 
Candidato

Data 
Adesione

OPERATORE 
INDICATO

DD566/2014/
21608

CHIRICO 
GIOVANNI

Smartjob spa Privato
05000182110000
00000065704

RICERCATORI E 
TECNICI LAUREATI 
NELLE SCIENZE 
INGEGNERISTICHE 
CIVILI E 
DELL’ARCHITETTURA

CASAL DI 
PRINCIPE

CE VINCENZO ZAMPELLA ZMPVCN90C29A512P AVERSA 17/06/2015 GESFOR S.R.L.

DD566/2014/
21045

TIME BETTER 
SRL

GESFOR S.R.L. Privato
05000182110000
00000067630

AUTISTI DI TAXI, 
CONDUTTORI DI 
AUTOMOBILI, 
FURGONI E ALTRI 

NAPOLI NA alfonso ivan liguori LGRLNS92D15H834T ACERRA 05/10/2016 CPI CASERTA

DD566/2014/
8464

DHI DI NARDI 
HOLDING 
INDUSTRIALE 
S.P.A.

CARPE DIEM Privato
05000182110000
00000070893

ADDETTI 
ALL'ACCOGLIENZA E 
ALL'INFORMAZIONE 
NELLE IMPRESE E 
NEGLI ENTI PUBBLICI

PASTORANO CE AGOSTINO BARBATO BRBGTN92C19I234V

SANTA 
MARIA 
CAPUA 
VETERE

30/07/2018 CPI CASERTA

DD566/2014/
8464

DHI DI NARDI 
HOLDING 
INDUSTRIALE 
S.P.A.

CARPE DIEM Privato
05000182110000
00000070893

ADDETTI 
ALL'ACCOGLIENZA E 
ALL'INFORMAZIONE 
NELLE IMPRESE E 
NEGLI ENTI PUBBLICI

PASTORANO CE Alessandro Valiante VLNLSN94S27I234C
PIGNATARO 
MAGGIORE

30/07/2018 CPI CASERTA

DD566/2014/
8464

DHI DI NARDI 
HOLDING 
INDUSTRIALE 
S.P.A.

CARPE DIEM Privato
05000182110000
00000070894

ADDETTI 
ALL'INFORMAZIONE 
NEI CALL CENTER 
(SENZA FUNZIONI DI 

PASTORANO CE ANGELO LIETO LTINGL99E03B963G
SAN NICOLA 
LA STRADA

17/07/2018 TIME VISION

DD566/2014/
22443

Alfonso 
Domenico 
Esposito

Alfonso 
Domenico 
Esposito

Privato
05000182110000
00000071074

ESPERTI DELLA 
PROGETTAZIONE 
FORMATIVA E 
CURRICOLARE

SALERNO SA Angela Fogliasecca FGLNGL91M45F912V PAGANI 16/02/2018
GRUPPO 
LOMBARDO 
SRL

DD566/2014/
2159

CAPONE CINZIA
GRUPPO 
LOMBARDO SRL

Privato
05000182110000
00000071327

ADDETTI 
ALL'INFORMAZIONE E 
ALL'ASSISTENZA DEI 
CLIENTI

MIRABELLA 
ECLANO

AV MARILENA DE SIMONE DSMMLN00E43A509X
MIRABELLA 
ECLANO

09/07/2018 GESFOR S.R.L.

DD566/2014/
21846

MAURIELLO 
INVESTMENT 
ADVICE S.R.L.

GESFOR S.R.L. Privato
05000182110000
00000071406

ADDETTI A FUNZIONI 
DI SEGRETERIA

NAPOLI NA FABIOLA
D'ALESSAND
RO

DLSFBL89P62F839G
SOMMA 
VESUVIANA

30/07/2018
Formamentis 
S.r.l.

DD566/2014/
21125

3g la telefonia
Formamentis 
S.r.l.

Privato
05000182110000
00000071466

COMMESSI DELLE 
VENDITE AL MINUTO

CASAPULLA CE Simona Pisaturo PSTSMN97C61L219F CARINOLA 09/07/2018
TEMPI 
MODERNI 
SPA

ALLEGATO A - ELENCO DEI DESTINATARI  ASSEGNATI AI PROGETTI DI TIROCINIO 

Pagina 1 di 7
fonte: http://burc.regione.campania.it



DD566/2014/
22852

OXINOLA SRL
TEMPI 
MODERNI SPA

Privato
05000182110000
00000071475

ADDETTI ALLE 
OPERAZIONI 
FINANZIARIE PER 
CONTO DELL'IMPRESA 
O 
DELL'ORGANIZZAZIONE

POLLA SA Jessica Maraia MRAJSC90S50G793H AULETTA 14/03/2016 CPI AVELLINO

DD566/2014/
16894

COPPOLA S.R.L.
APS 
SannioIrpinia 
LAB

Privato
05000182110000
00000071501

TECNICI DEL 
MARKETING

MONTESARC
HIO

BN Adam Keita KTEDMA00A01Z329E
ROCCABASC
ERANA

13/07/2018 CPI AVELLINO

DD566/2014/
16894

COPPOLA S.R.L.
APS 
SannioIrpinia 
LAB

Privato
05000182110000
00000071501

TECNICI DEL 
MARKETING

MONTESARC
HIO

BN Tusmar Matuber MTBTMR99B20Z249X
ROCCABASC
ERANA

13/07/2018
MESTIERI 
CAMPANIA 

DD566/2014/
22334

CERRATO 
ANTONIO 
ASSICURAZIONI

MESTIERI 
CAMPANIA 
CONSORZIO DI 
COOPERATIVE 
SOCIALI - 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 
SOCIALE

Privato
05000182110000
00000071502

ADDETTI AGLI AFFARI 
GENERALI

NOCERA 
INFERIORE

SA Davide D'Auria DRADVD99B04H703H SCAFATI 10/05/2018
MESTIERI 
CAMPANIA 

DD566/2014/
22334

CERRATO 
ANTONIO 
ASSICURAZIONI

MESTIERI 
CAMPANIA 
CONSORZIO DI 
COOPERATIVE 
SOCIALI - 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 
SOCIALE

Privato
05000182110000
00000071502

ADDETTI AGLI AFFARI 
GENERALI

NOCERA 
INFERIORE

SA Anna Savarese SVRNNA90M43G230J PAGANI 13/06/2018
CPI 
MADDALONI

DD566/2014/
23231

CAMPOLATTAN
O ANGELO

CARPE DIEM Privato
05000182110000
00000071959

ODONTOTECNICI MADDALONI CE Annamaria Santo SNTNMR93R63E791G MADDALONI 05/11/2015 CPI CASERTA

DD566/2014/
22996

CENTRO SOC DI 
CAMPOLATTAN
O ANGELO

CARPE DIEM Privato
05000182110000
00000071960

ODONTOTECNICI MADDALONI CE
ANTONIETT
A

STEFANELLI STFNNT95L54E791O MADDALONI 25/07/2018 CPI CASERTA

DD566/2014/
22672

ALFA SERVICE 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 
SOCIALE

CARPE DIEM Privato
05000182110000
00000071962

PERSONALE NON 
QUALIFICATO 
ADDETTO AI SERVIZI DI 
PULIZIA DI UFFICI ED 
ESERCIZI 

CASTEL 
MORRONE

CE
Matteo 
Antonio

Silvestri SLVMTN96H01B715S CASERTA 25/07/2018
ESPANSIONE 
SRL

DD566/2014/
24353

Mondo In 
Cammino 
Cooperativa 
Sociale

ESPANSIONE 
SRL

Privato
05000182110000
00000072123

Impiegati addetti alla 
gestione economica, 
contabile e finanziaria

GIUGLIANO 
IN 
CAMPANIA

NA CRISTINA RUSSO RSSCST92R58A512P
GRUMO 
NEVANO

22/10/2017
GRUPPO 
LOMBARDO 
SRL

DD566/2014/
16582

LOMBARDO 
SALVATORE

GRUPPO 
LOMBARDO SRL

Privato
05000182110000
00000072272

ADDETTI 
ALL'INFORMAZIONE E 
ALL'ASSISTENZA DEI 
CLIENTI

NAPOLI NA EMANUELE SPADACCINI SPDMNL96D23F839M NAPOLI 31/07/2018
TEMPI 
MODERNI 
SPA

Pagina 2 di 7
fonte: http://burc.regione.campania.it



DD566/2014/
23258

LAER S.U.R.L
TEMPI 
MODERNI SPA

Privato
05000182110000
00000072291

MONTATORE 
AERONAUTICO

AIROLA BN davide mercogliano MRCDVD98H24A024V CIMITILE 24/07/2018
TEMPI 
MODERNI 
SPA

DD566/2014/
23258

LAER S.U.R.L
TEMPI 
MODERNI SPA

Privato
05000182110000
00000072291

MONTATORE 
AERONAUTICO

AIROLA BN giovanni massaro MSSGNN91T20A783C MOIANO 02/07/2018
CPI SESSA 
AURUNCA

DD566/2014/
23377

CONSORZIO 
GENERALE DI 
BONIFICA DEL 
BACINO INF. DEL 
VOLTURNO

CARPE DIEM Privato
05000182110000
00000072340

TECNICI ELETTRONICI CASERTA CE Mario Zeoli ZLEMRA95A29D843Q
MONDRAGO
NE

21/11/2016
GRUPPO 
LOMBARDO 
SRL

DD566/2014/
22525

GRIMAR S.N.C. 
DI AMATO 
ADRIANA & 
RICCIO OLGA

GRUPPO 
LOMBARDO SRL

Privato
05000182110000
00000072358

ADDETTI AGLI AFFARI 
GENERALI

NAPOLI NA FEDERICA LICCARDO LCCFRC97R44E054Q
MUGNANO 
DI NAPOLI

28/06/2018
GRUPPO 
LOMBARDO 
SRL

DD566/2014/
24237

MANGIAMOCI 
SU DI MARIO 
MORABITO

GRUPPO 
LOMBARDO SRL

Privato
05000182110000
00000072374

CUOCHI IN ALBERGHI E 
RISTORANTI

AVELLINO AV MELORY RICCIARDI RCCMRY90S70C525A
MONTESARC
HIO

27/06/2018 Pform s.r.l.

DD566/2014/
23633

LUIGI FIERRO
Fondazione 
Alario per Elea 
Velia ONLUS

Privato
05000182110000
00000072377

TECNICI DELLE 
COSTRUZIONI CIVILI E 
PROFESSIONI 
ASSIMILATE

ASCEA SA Davide Rizzo RZZDVD91A09A717V BATTIPAGLIA 09/09/2017
GRUPPO 
LOMBARDO 
SRL

DD566/2014/
61

GARGIULO 
STEFANO

GRUPPO 
LOMBARDO SRL

Privato
05000182110000
00000072415

ADDETTO ALLA 
CONTABILITÀ 
GENERALE

NAPOLI NA Giuliana Ciotola CTLGLN91D43F839J NAPOLI 27/06/2018
GRUPPO 
LOMBARDO 
SRL

DD566/2014/
24217

STUDIO LEGALE 
PALUMBO & 
ASSOCIATI

GRUPPO 
LOMBARDO SRL

Privato
05000182110000
00000072416

AVVOCATO NAPOLI NA DORIANA CHIETTI CHTDRN89R63F839R NAPOLI 20/07/2018 Orienta spa

DD566/2014/
23791

Ottica Reccia Ottica Reccia Privato
05000182110000
00000072421

ADDETTI AGLI AFFARI 
GENERALI

TORRE DEL 
GRECO

NA Massimo Bellomunno BLLMSM92P25F839K
SANT'ARPIN
O

11/07/2018 Smartjob spa

DD566/2014/
23057

QUADRELLE 
2001

ASSOCIAZIONE 
DI 
PROMOZIONE 
SOCIALE 
CHIRONE

Privato
05000182110000
00000072430

AUTISTI DI TAXI, 
CONDUTTORI DI 
AUTOMOBILI, 
FURGONI E ALTRI 
VEICOLI

ORTA DI 
ATELLA

CE ANGELO FRANZOSO FRNNGL94P15B963K
ORTA DI 
ATELLA

30/05/2018 CPI CASERTA

DD566/2014/
23377

CONSORZIO 
GENERALE DI 
BONIFICA DEL 
BACINO INF. DEL 
VOLTURNO

CARPE DIEM Privato
05000182110000
00000072465

CARPENTIERI E 
MONTATORI DI 
CARPENTERIA 
METALLICA

CASERTA CE ilario casale CSLLRI88P19B963L CASERTA 26/07/2018 CPI CASERTA

DD566/2014/
19110

VILLA CINZIA 
S.R.L.

CARPE DIEM Privato
05000182110000
00000072466

PROFESSIONI 
QUALIFICATE NEI 
SERVIZI SANITARI E 
SOCIALI

NAPOLI NA
ANNAMARI
A

NAPPO NPPNMR90E54G190Q OTTAVIANO 25/07/2018 CPI CASERTA

Pagina 3 di 7
fonte: http://burc.regione.campania.it



DD566/2014/
22650

COOPERATIVA 
SOCIALE 
MERCURIO 
D'ORO

ASSOCIAZIONE 
DI 
PROMOZIONE 
SOCIALE 
CHIRONE

Privato
05000182110000
00000072486

ADDETTI A FUNZIONI 
DI SEGRETERIA

SANTA 
MARIA 
CAPUA 
VETERE

CE Antonio Mosca MSCNTN98D22L259K CASAPULLA 19/07/2018
GENERAZION
E VINCENTE 
S.P.A.

DD566/2014/
23635

Assi Progetti SAS
GENERAZIONE 
VINCENTE S.P.A.

Privato
05000182110000
00000072489

ARCHITETTO NOLA NA ONOFRIO CACCAVALE CCCNFR92E03H860X NOLA 27/07/2018
GENERAZION
E VINCENTE 
S.P.A.

DD566/2014/
22721

Di Sauro 
Giuseppe

GENERAZIONE 
VINCENTE S.P.A.

Privato
05000182110000
00000072491

COMMESSI DELLE 
VENDITE AL MINUTO

NOLA NA ROSARIO ALLOCCA LLCRSR94S29F839S BRUSCIANO 30/07/2018
GENERAZION
E VINCENTE 
S.P.A.

DD566/2014/
23590

La Cosmetica di 
Russo 
Maddalena

GENERAZIONE 
VINCENTE S.P.A.

Privato
05000182110000
00000072493

COMMESSI DELLE 
VENDITE AL MINUTO

NOLA NA danilo de falco DFLDNL96P19F924J NOLA 23/07/2018
GENERAZION
E VINCENTE 
S.P.A.

DD566/2014/
23539

Nuovo Millennio 
srl

GENERAZIONE 
VINCENTE S.P.A.

Privato
05000182110000
00000072495

MURATORI IN PIETRA E 
MATTONI

SCISCIANO NA PAOLINO DI SAURO DSRPLN93C16F924R NOLA 27/07/2018
ISCO ADR SRL 
ISTITUTO 
SUPERIORE

DD566/2014/
21363

supermercati 
euro 2000 srl

supermercati 
euro 2000 srl

Privato
05000182110000
00000072509

ADDETTI ALLA 
GESTIONE DEI 
MAGAZZINI E 
PROFESSIONI 
ASSIMILATE

SASSANO SA gennaro Arteca RTCGNR00E02G793Z

MONTESAN
O SULLA 
MARCELLAN
A

22/06/2018
GENERAZION
E VINCENTE 
S.P.A.

DD566/2014/
23159

Zacco Luigi
GENERAZIONE 
VINCENTE S.P.A.

Privato
05000182110000
00000072512

AGENTE DI 
ASSICURAZIONE

MARIGLIANO NA paolino cantalupo CNTPLN92L15A509J NOLA 09/09/2015
GENERAZION
E VINCENTE 
S.P.A.

DD566/2014/
21295

Hyria Società 
Cooperativa 
Sociale

GENERAZIONE 
VINCENTE S.P.A.

Privato
05000182110000
00000072513

IMPRENDITORI E 
AMMINISTRATORI DI 
GRANDI AZIENDE CHE 
OPERANO 
NELL'AGRICOLTURA, 
NELL'ALLEVAMENTO, 
NELLA SILVICOLTURA, 
NELLA CACCIA E NELLA 
PESCA

NOLA NA FRANCESCA CORTESE CRTFNC90M42A509P
ROCCARAIN
OLA

27/07/2018 P.S.B. Srl

DD566/2014/
16607

LA TORRE S.R.L. P.S.B. Srl Privato
05000162110000
00000039566

COMMESSI DELLE 
VENDITE AL MINUTO

AVELLINO AV CARMINE VEGLIANTE VGLCMN89M04A509M CONTRADA 14/07/2016

DD566/2014/
16610

ALBATROS 
SUPERMERCATI 
S.R.L

ALBATROS 
SUPERMERCATI 
S.R.L

Privato
. 0500016211000
000000039568

VALENTINA
DELLA 
VECCHIA

DLLVNT95M58A509C
ADECCO 
ITALIA S.P.A.

DD566/2014/
23364

COOPERATIVA 
SOCIALE OLTRE 
LE MURA 

ASSOCIAZIONE 
DI 
PROMOZIONE 
SOCIALE CARPE 
DIEM

Privato
05000182110000
00000067959

OPERATORE 
SOCIOASSISTENZIALE

Silvio Morsa MRSSLV89L17B963T BENEVENTO 03/04/2018 3

Pagina 4 di 7
fonte: http://burc.regione.campania.it



DD566/2014/
21216

RICCARDO 
SGROSSO

Welcome 
Agenzia di 
Comunicazione 
e Lavoro Società 
Cooperativa

Privato
05000182110000
00000066892

COMMESSI DELLE 
VENDITE AL MINUTO

CARMEN IANDIORIO NDRCMN97L67I805D AVELLINO 23/04/2018 GESFOR S.R.L.

DD566/2014/
22781

CORPORATE 
TRAINING SRL

GESFOR S.R.L. Privato
05000182110000
00000067619

ADDETTI A FUNZIONI 
DI SEGRETERIA

ANTONIA SARNATARO SRNNTN92A69F839G POZZUOLI 31/08/2016

DD566/2014/
22597

GMR SRLS GESFOR S.R.L. Privato
05000182110000
00000067747

OPERATORI DI 
IMPIANTI PER IL 
TRATTAMENTO 
TERMICO DEI METALLI

NOEMI COPPOLA CPPNMO95T54F839O CASORIA 11/05/2018
GENERAZION
E VINCENTE 
S.P.A.

DD566/2014/
20982

Hotel Nuovo 
Rebecchino di 
C.P. Gentile SNC

GENERAZIONE 
VINCENTE S.P.A.

Privato
05000182110000
00000065527

CAMERIERI DI 
ALBERGO

simona pirelli prlsmn93l60f839a NAPOLI 18/04/2018

Synergie 
Italia Agenzia 
per il lavoro 
spa 

DD566/2014/
19958

GUASCO GIULIO GUASCO GIULIO Privato
05000182110000
00000072018

COMMESSO DI 
MAGAZZINO ADDETTO 
ALLE VENDITE 
ALL'INGROSSO

Domenico Caccia CCCDNC88p07z602z
CASALNUOV
O DI NAPOLI

23/02/2015 Selefor

DD566/2014/
21987

Casa Vacanza 
don Agostino, di 
Di Lorenzo 
Caterina 

Selefor Privato
05000182110000
00000067010

ADDETTI A FUNZIONI 
DI SEGRETERIA

Vito Imbriaco MBRVTI98H09L628C
MOIO DELLA 
CIVITELLA

15/10/2017
TEMPI 
MODERNI 
SPA

DD566/2014/
23464

DE FALCO LUIGI
TEMPI 
MODERNI SPA

Privato
05000182110000
00000066723

PERSONALE DI 
SEGRETERIA ADDETTO 
ALLE ATTIVITÀ 
AMMINISTRATIVE

Maria Caliendo CLNMRA95M62M289B
POMIGLIAN
O D'ARCO

04/02/2015
DA.DIF. 
CONSULTING 
SRL

DD566/2014/
21776

F.LLI LASTRA DI 
LASTRA 
CATERINA RITA 
& C. SAS

DA.DIF. 
CONSULTING 
SRL

Privato
05000182110000
00000067855

ADDETTI AGLI AFFARI 
GENERALI

francesca speranza SPRFNC89R66F839L CASORIA 09/06/2017
GRUPPO 
LOMBARDO 
SRL

DD566/2014/
16557

AVV. PELLICCIA 
ROBERTA 

ASSOCIAZIONE 
MENHIR

Privato
05000182110000
00000069118

ESPERTI LEGALI IN 
IMPRESE

Giada Carnevale CRNGDI98C69F839Q NAPOLI 18/10/2017 Smartjob spa

DD566/2014/
23057

QUADRELLE 
2001

ASSOCIAZIONE 
DI 
PROMOZIONE 
SOCIALE 
CHIRONE

Privato
05000182110000
00000068044

ADDETTI AL BANCO NEI 
SERVIZI DI 
RISTORAZIONE

CARMEN DELLA CORTE DLLCMN93E69I234K
SAN 
MARCELLIN
O

12/09/2017
ADECCO 
ITALIA S.P.A.

DD566/2014/
23364

COOPERATIVA 
SOCIALE OLTRE 
LE MURA 

ASSOCIAZIONE 
DI 
PROMOZIONE 
SOCIALE CARPE 
DIEM

Privato
05000182110000
00000067959

OPERATORE 
SOCIOASSISTENZIALE

Roberta 
Raffaella

Bruno BRNRRT88H46A783U BENEVENTO 27/11/2017 CPI MAIORI

Pagina 5 di 7
fonte: http://burc.regione.campania.it



DD566/2014/
1065

TECNOCAP SPA TECNOCAP SPA Privato
05000182110000
00000062824

ADDETTI 
ALL'ACCOGLIENZA E 
ALL'INFORMAZIONE 
NELLE IMPRESE E 
NEGLI ENTI PUBBLICI

Daniela D'Amico DMCDNL88L46A717N
CAVA DE' 
TIRRENI

29/03/2018 Smartjob spa

DD566/2014/
21930

CATERINO A 
SOCIETA' A 
RESPONSABILITA
' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

Smartjob spa Privato
05000182110000
00000066354

BARISTI E E 
PROFESSIONI 
ASSIMILATE

FLORA NATALE NTLFLR98E59A512W
CASAL DI 
PRINCIPE

30/05/2018
TM 
CONSULTING 
S.R.L.

DD566/2014/
21407

confagricoltura 
TM 
CONSULTING 
S.R.L.

Privato
05000182110000
00000065629

ADDETTI A FUNZIONI 
DI SEGRETERIA

Anna Adamo DMANNA92T44F839V NAPOLI 28/07/2017
ADECCO 
ITALIA S.P.A.

DD566/2014/
21836

VILLA ESTHER 
SRL

Welcome 
Agenzia di 
Comunicazione 
e Lavoro Società 
Cooperativa

Privato
05000182110000
00000067611

PROFESSIONI 
SANITARIE 
INFERMIERISTICHE

Giuseppina Avallone VLLGPP90T69A509P AVELLINO 03/01/2018 GESFOR S.R.L.

DD566/2014/
23226

"PROGECT SAS 
DI D'ANGELIS 
ANTONIO & C."

FO.SVI.TER. Privato
05000182110000
00000068837

ADDETTI A FUNZIONI 
DI SEGRETERIA

Alessandra Fasulo FSLLSN93H53A783A BENEVENTO 16/09/2016
TEMPI 
MODERNI 
SPA

DD566/2014/
21998

OTTOGAS SRL
TEMPI 
MODERNI SPA

Privato
05000182110000
00000066246

LETTORI DI 
CONTATORI, 
COLLETTORI DI 
MONETE E 
PROFESSIONI 
ASSIMILATE

GENNARO
DONNARUM
MA

DNNGNR98H28F839Q NAPOLI 22/03/2018

Agenzia per Il 
Lavoro- 
Training & 
Working - 
Progetto 
Europa Srl

DD566/2014/
23391

P.S.B. S.R.L

Agenzia per Il 
Lavoro- Training 
& Working - 
Progetto Europa 
Srl

Privato
05000182110000
00000067045

ADDETTI AGLI AFFARI 
GENERALI

EMANUELE MUROLO MRLMNL96E17F839C NAPOLI 29/05/2018
DA.DIF. 
CONSULTING 
SRL

DD566/2014/
2787

COMUNE DI 
SANT'ARPINO

AMESCI Pubblico
05000182110000
00000070551

PERSONALE NON 
QUALIFICATO NEI 
SERVIZI DI 
RISTORAZIONE

Aniello 
Alessandro

Franco FRNNLL98L16D789U
SANT'ARPIN
O

06/04/2018

DD566/2014/
22874

PROCLEAN s.r.l.
Centro per 
l'Impiego di 
Teano

Privato
05000182110000
00000066058

ARCHIVISTA DONATELLA CAPPIELLO CPPDTL93C71I234I
ROCCAMON
FINA

16/04/2018 CPI TEANO

DD566/2014/
23418

ARES - 
ASSOCIAZIONE 
RICERCA E 
SVILUPPO

P.S.B. Srl Privato
05000182110000
00000067081

ADDETTI AGLI AFFARI 
GENERALI

Ivana Lillo LLLVNI93R49F839R NAPOLI 16/03/2015 P.S.B. Srl

Pagina 6 di 7
fonte: http://burc.regione.campania.it



DD566/2014/
6750

COMUNE DI 
CHIUSANO SAN 
DOMENICO

MESTIERI 
CAMPANIA 
CONSORZIO DI 
COOPERATIVE 
SOCIALI - 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 
SOCIALE

Pubblico
05000182110000
00000063682

PIANIFICATORE JUNIOR michelina iannaccone NNCMHL92H50A509C
CHIUSANO 
DI SAN 
DOMENICO

14/02/2018

MESTIERI 
CAMPANIA 
CONSORZIO 
DI 
COOPERATIV
E SOCIALI - 
SOCIETA' 
COOPERATIV
A SOCIALE

DD566/2014/
21619

SARTORIA 
AVINO 
FRANCESCO SAS 
DI AVINO 
FRANCESCO

FONDAZIONE 
CONSULENTI 
PER IL LAVORO

Privato
05000182110000
00000072134

SARTO CHRISTIAN QUARANTA QRNCRS93M28M289Y
SANT'ANAST
ASIA

16/03/2015 CPI NOLA

DD566/2014/
21665

Meta Felix S.r.l. C'è Form Srl Privato
05000182110000
00000072139

OPERATORE 
SOCIOSANITARIO

Chiara Amarante MRNCHR95P43H703G PAGANI 14/02/2018 C'è Form Srl

DD566/2014/
21665

Meta Felix S.r.l. C'è Form Srl Privato
05000182110000
00000072139

OPERATORE 
SOCIOSANITARIO

Davide Cozzolino CZZDVD91R22F839Y NAPOLI 30/05/2018 C'è Form Srl

DD566/2014/
5279

Servizi Controllo 
Qualità S.r.l.

Servizi Controllo 
Qualità S.r.l.

Privato
05000182110000
00000072735

ANALISTA CHIMICO Teresa Mattiello MTTTRS92R70B963O

SANTA 
MARIA 
CAPUA 
VETERE

04/09/2018

DD566/2014/
20733

Laboratorio 
Analisi Cliniche 
Schiavo srl

Selefor Privato
05000182110000
00000069419

ADDETTI A FUNZIONI 
DI SEGRETERIA

VALLO DELLA 
LUCANIA

SA Maria Oricchio RCCMRA93C61A091C NOVI VELIA 24/05/2018 Selefor

DD566/2014/
22445

UNINOVA
TM 
CONSULTING 
S.R.L.

Privato
 
05000182110000
00000065627

ARCHIVISTA POZZUOLI NA Gianluca graziano grzglc90t07f839l Napoli 20/10/2015
TM 
CONSULTING 
S.R.L.

DD566/2014/
22803

SOCIETA' 
AGRICOLANNA 
S.R.L

Smartjob spa Privato
05000182110000
00000065612

ADDETTI A FUNZIONI 
DI SEGRETERIA

SAN PRISCO CE VALERIO
CAMARDELL
A

CMRVLR96A20F839Q SAN PRISCO 12/04/2018 Smartjob spa

DD566/2014/
22736

CESAT SRL Selefor Privato
05000182110000
00000070179

TECNICI SANITARI DI 
RADIOLOGIA MEDICA

SALERNO SA andrea giorgio GRGNDR91C09F912I ANGRI 23/01/2015 Selefor

DD566/2014/
23514

CARDAROPOLI 
GROUP SNC

Centro per 
l'impiego di 
Maiori

Privato
05000182110000
00000068960

SEGRETARIO DI 
AZIENDA

BRACIGLIAN
O

SA Melania Della Calce DLLMLN89E64H703E
SAN MANGO 
PIEMONTE

30/05/2018 CPI MAIORI

DD566/2014/
22416

Desa S.R.L.
TEMPI 
MODERNI SPA

Privato
05000182110000
00000066731

INGEGNERI 
AEROSPAZIALI E 
ASTRONAUTICI

NAPOLI NA ANDREY MOISEEV MSVNRY93H24Z154A CASERTA 29/03/2018
TEMPI 
MODERNI 
SPA

DD566/2014/
8464

DHI DI NARDI 
HOLDING 
INDUSTRIALE 
S.P.A.

CARPE DIEM Privato
05000172110000
00000060681

ADDETTI 
ALL'INFORMAZIONE 
NEI CALL CENTER 
(SENZA FUNZIONI DI 

PASTORANO CE LUIGI BOTTONE BTTLGU92L11I234C CASAPULLA 06/11/2017 CPI CASERTA

Pagina 7 di 7
fonte: http://burc.regione.campania.it



Codice Istanza Denominazione Ospitante
Tipologia 
ospitante

Codice 
Vacancies

Profilo Candidatura
Comune Sede 
Tirocinio

Prov
Nome 
Candidato

Cognome 
Candidato

Codice Fiscale 
Candidato

Comune 
Residenza 
Candidato

Data Adesione
OPERATORE 
INDICATO

DD566/2014/1
7411

Liceo Classico P. Colletta Pubblico
05000182110
00000000064
008

COLLABORATORE 
SCOLASTICO - 
BIDELLO

AVELLINO AV mariarita muscari
MSCMRT93E6
2A509C

AVELLINO 12/04/2018 CPI AVELLINO

DD566/2014/2
3458

ISTITUTO COMPRENSIVO 
AUTONOMO PIGNATARO 
MAGGIORE 

Pubblico
05000182110
00000000065
894

ADDETTI A 
FUNZIONI DI 
SEGRETERIA

PIGNATARO 
MAGGIORE

CE Concetta Veltre
VLTCCT93C64
B963K

PIGNATARO 
MAGGIORE

05/06/2018 CPI CAPUA

DD566/2014/2
2161

CONVITTO NAZIONALE 
PIETRO GIANNONE 

Pubblico
05000182110
00000000067
019

ADDETTI ALLA 
SORVEGLIANZA DI 
BAMBINI E 
PROFESSIONI 
ASSIMILATE

BENEVENTO BN Valentina De Toma
DTMVNT92A5
7A783A

SANT'ANGELO 
A CUPOLO

06/06/2014 CPI BENEVENTO

DD566/2014/1
8857

I.S.I.S. SERENI Pubblico
05000182110
00000000064
033

COLLABORATORE 
SCOLASTICO - 
BIDELLO

AFRAGOLA NA GUGLIELMO GUADAGNO
GDGGLL98S03
F839U

CASALNUOVO 
DI NAPOLI

05/08/2016
CPI POMIGLIANO 
D'ARCO

DD566/2014/1
9506

ISIS G. FILANGIERI Pubblico
05000182110
00000000064
055

PROFESSORI DI 
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E CHIMICHE 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA 
SUPERIORE

FRATTAMAGGI
ORE

NA Angela Galdieri
GLDNGL89P51
F839A

ORTA DI 
ATELLA

08/03/2018
CPI 
FRATTAMAGGIO
RE

DD566/2014/1
7069

ISTITUTO DI ISTRUZIONE 
 SUPERIORE “A.LOMBARDI”

Pubblico
05000182110
00000000063
979

ADDETTI A 
FUNZIONI DI 
SEGRETERIA

AIROLA BN giovanna palma
PLMGNN86L5
0A783I

AIROLA 03/05/2018
CPI SANT'AGATA 
DEI GOTI

DD566/2014/1
5321

Soprintendenza Belle Arti e 
Paesaggio di Salerno e 
Avellino

Pubblico
05000162110
00000000039
401

ARCHITETTO SALERNO SA Mariangela BUANNE
BNNMNG87R6
3B963X

CASAGIOVE 15/12/2015 GESFOR S.R.L.

DD566/2014/1
6346

ICS - SANT'ANTIMO 2 - 
LEOPARDI

Pubblico
05000172110
00000000053
451

TECNICI 
PROGRAMMATORI

SANT'ANTIMO NA mario pappadia
pppmra97S06
D789P

FRATTAMAGGI
ORE

24/03/2017
CPI 
FRATTAMAGGIO
RE

DD566/2014/2
286

COMUNE DI AVERSA Pubblico
05000152110
00000000020
707

ADDETTI ALLE 
MACCHINE PER LA 
RIPRODUZIONE E 
L'INVIO DI 
MATERIALI E 
DOCUMENTI

AVERSA CE DAVIDE GOVERNI
GVRDVD93S04
B963K

ORTA DI 
ATELLA

17/07/2014 Smartjob spa

DD566/2014/1
6014

A.S.D. SCUOLA CALCIO 
MARIGLIANO

Privato
05000172110
00000000048
992

ALLENATORI E 
TECNICI SPORTIVI

MARIGLIANO NA ALESSANDRO DI MATTEO
DMTLSN97D2
3G795C

POMIGLIANO 
D'ARCO

14/02/2017 CPI MARIGLIANO

ALLEGATO B - ELENCO DEI DESTINATARI AUTORIZZATI AL TIROCINIO DI DURATA PARI A 12 MESI 

fonte: http://burc.regione.campania.it



DD566/2014/4
811

TRIBUNALE DI NAPOLI pubblico
05000172110
00000000061
300

CONTABILI NAPOLI NA Gabriele Di Nardo
DNRGRL93P17
A024G

GIUGLIANO IN 
CAMPANIA

23/09/2014
CPI GIUGLIANO 
IN CAMPANIA

DD566/2014/4
811

TRIBUNALE DI NAPOLI pubblico
05000172110
00000000061
327

ADDETTO ALLA 
SEGRETERIA

NAPOLI NA Valerio Maria Visconti
VSCVRM93R0
9F839T

NAPOLI 11/10/2016 ALMA SPA 

DD566/2014/4
811

TRIBUNALE DI NAPOLI pubblico
05000172110
00000000061
297

USCIERI E 
PROFESSIONI 
ASSIMILATE

NAPOLI NA monica gatta
gttmnc87p58f
839b

MELITO DI 
NAPOLI

13/05/2014
CPI GIUGLIANO 
IN CAMPANIA

fonte: http://burc.regione.campania.it



Decreto 
oggetto della 
revoca

Codice 
Istanza

Denominazione 
Ospitante

Codice Vacancies Profilo Candidatura
Comune Sede 
Tirocinio

Prov
Nome 
Candidato

Cognome 
Candidato

Codice Fiscale 
Candidato

Comune 
Residenza 
Candidato

Data Adesione
OPERATORE 
INDICATO

DD n. 30 del 
22/06/2018

DD566/2014/
15504

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
G.MOSCATI

050001821100
000000006533
9

COLLABORATORE 
SCOLASTICO - BIDELLO

BENEVENTO BN
Roberta 
Raffaella

Bruno
BRNRRT88H4
6A783U

BENEVENTO 03/04/2018
ADECCO 
ITALIA S.P.A.

DD n. 30 del 
22/06/2018

DD566/2014/
15504

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
G.MOSCATI

050001821100
000000006533
9

COLLABORATORE 
SCOLASTICO - BIDELLO

BENEVENTO BN Silvio Morsa
MRSSLV89L17
B963T

BENEVENTO 05/04/2018
ADECCO 
ITALIA S.P.A.

DD n. 37 del 
27/07/2018

DD566/2014/
16607

LA TORRE S.R.L.
050001621100
000000003956
6

COMMESSI DELLE 
VENDITE AL MINUTO

AVELLINO AV CARMINE VEGLIANTE
VGLCMN89M
04A509M

CONTRADA 14/07/2016 P.S.B. Srl

DD. n. 11 del 
03/04/2017

DD566/2014/
11130

ISTITUTO 
SUPERIORE 
STATALE 
PITAGORA

050001721100
000000004781
4

EDUCATORI 
PROFESSIONALI

POZZUOLI NA ANTONIA SARNATARO
SRNNTN92A6
9F839G

POZZUOLI 31/08/2016 CPI POZZUOLI

DD. n. 11 del 
03/04/2017

DD566/2014/
11302

I.S.I.S G. 
Filangieri

050001621100
000000004640
2

EDUCATORI 
PROFESSIONALI

FRATTAMAGG
IORE

NA Daniela D'Amico
DMCDNL88L4
6A717N

CAVA DE' 
TIRRENI

07/08/2016
ADECCO 
ITALIA S.P.A.

DD n. 30 del 
22/06/2018

DD566/2014/
22689

ITIS LEONARDO 
DA VINCI

050001821100
000000006623
8

ADDETTO ALLE PULIZIE 
NEGLI ISTITUTI 
SCOLASTICI

NAPOLI NA Domenico Caccia
CCCDNC88p0
7z602z

CASALNUOV
O DI NAPOLI

28/05/2018

DD n. 8 del 
06/03/2018

DD566/2014/
13575

CONSAC gestioni 
idriche spa

050001721100
000000005927
2

INSTALLATORI E 
RIPARATORI DI IMPIANTI 
ELETTRICI INDUSTRIALI

VALLO DELLA 
LUCANIA

SA Vito Imbriaco
MBRVTI98H09
L628C

MOIO DELLA 
CIVITELLA

15/10/2017
CPI VALLO 
DELLA 
LUCANIA

DD n. 379 del 
27/07/2015

DD566/2014/
4652

IORIO TRASPORTI 
E LOGISTICA SRL

050001521100
000000000653
2

PROFESSIONI ESECUTIVE 
NEL LAVORO D’UFFICIO

CASALNUOVO 
DI NAPOLI

NA Maria Caliendo
CLNMRA95M
62M289B

POMIGLIANO 
D'ARCO

04/02/2015
Training & 
Working

DD n. 8 del 
04/08/2017

DD566/2014/
15165

Comune di 
Napoli

050001721100
000000005666
5

Impiegati addetti 
all’accoglienza e 
all’informazione della 
clientela

NAPOLI NA francesca speranza
SPRFNC89R66
F839L

NAPOLI 09/06/2017 GESFOR S.R.L.

DD n. 8 del 
06/03/2018

DD566/2014/
15064

ISTITUTO DI 
ISTRUZIONE 
SECONDARIA G. 
FORTUNATO

050001721100
000000006015
0

IMPIEGATO 
AMMINISTRATIVO

NAPOLI NA Giada Carnevale
CRNGDI98C69
F839Q

NAPOLI 18/10/2017

DD n. 8 del 
06/03/2018

DD566/2014/
20159

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE LUCA 
TOZZI

050001721100
000000005911
8

OPERAI ADDETTI AI 
SERVIZI DI IGIENE E 
PULIZIA

FRIGNANO CE CARMEN DELLA CORTE
DLLCMN93E6
9I234K

SAN 
MARCELLINO

12/09/2017 Smartjob spa

DD n. 30 del 
22/06/2018

DD566/2014/
15504

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
G.MOSCATI

050001821100
000000006533
9

COLLABORATORE 
SCOLASTICO - BIDELLO

BENEVENTO BN
Roberta 
Raffaella

Bruno
BRNRRT88H4
6A783U

BENEVENTO 03/04/2018
ADECCO 
ITALIA S.P.A.

ALLEGATO C - REVOCHE DEI DESTINATARI  ASSEGNATI CON PRECEDENTI DECRETI

fonte: http://burc.regione.campania.it



DD n. 8 del 
06/03/2018

DD566/2014/
14368

84' CIRCOLO E.A. 
MARIO

050001721100
000000006029
3

EDUCATORI 
PROFESSIONALI

NAPOLI NA Anna Adamo
DMANNA92T
44F839V

NAPOLI 28/07/2017
CPI NAPOLI 
FUORIGROTT
A

DD n. 30 del 
22/06/2018

DD566/2014/
13681

AZIENDA 
SANITARIA 
LOCALE 
AVELLINO

050001821100
000000006227
1

PROFESSIONI SANITARIE 
INFERMIERISTICHE

AVELLINO AV Giuseppina Avallone
VLLGPP90T69
A509P

AVELLINO 08/05/2017
ADECCO 
ITALIA S.P.A.

DD n. 30 del 
22/06/2018

DD566/2014/
21048

TRIBUNALE 
BENEVENTO

050001821100
000000006632
4

ADDETTI ALL'IMMISSIONE 
DATI

BENEVENTO BN Alessandra Fasulo
FSLLSN93H53
A783A

BENEVENTO 23/04/2018
CPI 
BENEVENTO

DD n. 30 del 
22/06/2018

DD566/2014/
22697

IPSEOA IPPOLITO 
CAVALCANTI

050001821100
000000006626
4

PERSONALE NON 
QUALIFICATO ADDETTO 
AI SERVIZI DI CUSTODIA 
DI EDIFICI

NAPOLI NA GENNARO
DONNARUM
MA

DNNGNR98H2
8F839Q

NAPOLI 02/05/2018

Consorzio 
Idea Agenzia 
per il Lavoro 
s.c.s.

DD n. 8 del 
06/03/2018

DD566/2014/
14532

IC GIGANTE 
NEGHELLI 

050001821100
000000006174
7

TECNICI WEB NAPOLI NA EMANUELE MUROLO
MRLMNL96E1
7F839C

NAPOLI 24/11/2017 P.S.B. Srl

DD n. 36 del 
13/07/2018

DD566/2014/
12534

I.C. ROCCO CAV. 
CINQUEGRANA 

050001821100
000000007034
2

ADDETTI A FUNZIONI DI 
SEGRETERIA

SANT'ARPINO CE
Aniello 
Alessandro

Franco
FRNNLL98L16
D789U

SANT'ARPIN
O

30/05/2018
DA.DIF. 
CONSULTING 
SRL

DD n. 8 del 
06/03/2018

DD566/2014/
16857

ISTITUTO 
TECNICO 
COMMERCIALE 
STATALE 
"ALFONSO 
GALLO"

050001721100
000000005550
7

PERSONALE NON 
QUALIFICATO ADDETTO 
AI SERVIZI DI PULIZIA DI 
UFFICI ED ESERCIZI 
COMMERCIALI

AVERSA CE DONATELLA CAPPIELLO
CPPDTL93C71
I234I

ROCCAMONF
INA

08/11/2016 CPI TEANO

DD n. 30 del 
22/06/2018

DD566/2014/
23311

P.S.B. 
CONSULTING 
S.R.L.

050001821100
000000006707
8

ADDETTI AGLI AFFARI 
GENERALI

NAPOLI NA Ivana Lillo
LLLVNI93R49F
839R

NAPOLI 27/04/2018 P.S.B. Srl

DD n. 37 del 
27/07/2018

DD566/2014/
21619

SARTORIA AVINO 
FRANCESCO SAS 
DI AVINO 
FRANCESCO

050001821100
000000007213
4

SARTO
SAN 
GIUSEPPE 
VESUVIANO

NA CHRISTIAN QUARANTA
QRNCRS93M2
8M289Y

SANT'ANAST
ASIA

16/03/2015 CPI NOLA

DD n. 37 del 
27/07/2018

DD566/2014/
21665

Meta Felix S.r.l.
050001821100
000000007213
9

OPERATORE 
SOCIOSANITARIO

TERZIGNO NA Chiara Amarante
MRNCHR95P4
3H703G

PAGANI 14/02/2018 C'è Form Srl

DD n. 37 del 
27/07/2018

DD566/2014/
21665

Meta Felix S.r.l.
050001821100
000000007213
9

OPERATORE 
SOCIOSANITARIO

TERZIGNO NA Davide Cozzolino
CZZDVD91R22
F839Y

NAPOLI 30/05/2018 C'è Form Srl

DD n. 30 del 
22/06/2018

DD566/2014/
20733

Laboratorio 
Analisi Cliniche 
Schiavo srl

050001821100
000000006941
9

ADDETTI A FUNZIONI DI 
SEGRETERIA

VALLO DELLA 
LUCANIA

SA Maria Oricchio
RCCMRA93C6
1A091C

NOVI VELIA 04/03/2016 Selefor

DD n. 41 del 
08/03/2016

DD566/2014/
12372

Azienda 
Ospedaliera 
Antonio 
Cardarelli

050001521100
000000001937
5

TECNICO SANITARIO DI 
RADIOLOGIA MEDICA

NAPOLI NA Gianluca Graziano
GRZGLC90T07
F839L

NAPOLI 20/10/2015
TEMPI 
MODERNI SPA

fonte: http://burc.regione.campania.it



DD n. 3 del 
11/01/2018

DD566/2014/
17388

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
STATALE TEN. 
MARIO DE ROSA

050001721100
000000005031
2

ADDETTI ALLA 
SORVEGLIANZA DI 
BAMBINI E PROFESSIONI 
ASSIMILATE

SANT'ANASTA
SIA

NA ANDREY MOISEEV
MSVNRY93H2
4Z154A

CASERTA 01/09/2016 P.S.B. Srl

DD n. 30 del 
22/06/2018

DD566/2014/
22738

Istituto di 
Radiologia e 
Medicina 
Nucleare

050001821100
000000006941
1

TECNICI SANITARI DI 
RADIOLOGIA MEDICA

VALLO DELLA 
LUCANIA

SA andrea giorgio
GRGNDR91C0
9F912I

ANGRI 23/01/2015 Selefor

DD n. 30 del 
22/06/2018

DD566/2014/
15321

Soprintendenza 
Belle Arti e 
Paesaggio di 
Salerno e 
Avellino

050001821100
000000006297
2

STORICO DELL'ARTE SALERNO SA Melania Della Calce
DLLMLN89E64
H703E

SAN MANGO 
PIEMONTE

25/02/2015
CPI 
BATTIPAGLIA

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 67 del  17 Settembre 2018
	BURC n. 67 del  17 Settembre 2018
	BURC n. 67 del  17 Settembre 2018
	BURC n. 67 del  17 Settembre 2018

